
•	 Pozostawia skórę czystą, miękką w dotyku i delikatnie 
pachnącą lawendą.

•	 Produkt zaprojektowany tak, aby zminimalizować ilość 
odpadów z tworzyw sztucznych.

•	 Kremowa pianka łagodnie myje dłonie.

•	 Zawiera ekstrakt z owoców jabłoni dla dodatkowego 
nawilżenia i gładkości.

•	 Bez zawartości parabenów, ftalanów lub syntetycznych 
substancji zapachowych.

•	 Łagodna receptura pozwala na codzienne stosowanie 
bez przesuszania skóry i pozbawiania jej warstwy 
ochronnej.

Właściwości i korzyści

Lekka, delikatna piana oraz kojący zapach lawendy – to doskonały sposób 
na odrobinę luksusu na co dzień dzięki łagodnej dla dłoni, skoncentrowanej 
recepturze na bazie roślin.

Mydło Lavender Foaming Hand Soap Concentrate delikatnie oczyszcza 
i pielęgnuje dłonie, nie naruszając naturalnej równowagi nawilżenia skóry. 
Łagodny środek powierzchniowo czynny pozyskiwany z kokosa, dobroczynne 
dla skóry składniki oraz witamina E sprawiają, że dłonie są gładkie w dotyku, 
a odprężający zapach lawendowego olejku eterycznego czyni mycie rąk 
wyjątkowym, przyjemnym rytuałem, który pomoże Ci cieszyć się chwilą relaksu 
w nawet najbardziej zabiegany dzień. 

Przelej koncentrat do dozownika na mydło, aby zmniejszyć ilość plastikowych 
odpadów i zmienić każde mycie rąk w luksusowe, aromatyczne doznanie.

Pojemność: 59 ml		  Kod produktu: 49116

Lavender Foaming Hand Soap 
– koncentrat mydła

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku, 
gdy produkt dostanie się do oczu, przemyj je obficie 
wodą. Jeśli wystąpi podrażnienie, przerwij stosowanie. 
W przypadku spożycia produktu lub utrzymujących się 
niepożądanych objawów, skontaktuj się z lekarzem.

Środki ostrożności

Przelej 59 ml koncentratu do dozownika na 
mydło, dodaj 178 ml wody i wstrząśnij. Produkt 
daje 237 ml mydła w płynie.

Sposób użycia 



Lavender Foaming Hand Soap 
– koncentrat mydła 

Woda, glukozyd decylowy, hydroksypropylosulfonian 
lauryloglukozydu sodu, olejek z lawendy wąskolistnej (Lavandula 
angustifolia)*, ekstrakt z owoców jabłoni (Pyrus malus), gliceryna, 
glukonolakton, kokoiloglutaminian dwusodu, Lactobacillus, 
poliglukozyd laurylowy, laurynian poliglicerylu (6), benzoesan 
sodu, chlorek sodu, olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)*, 
glukozyd mirystylu, fitynian sodu, ekstrakt z owoców palmy 
kokosowej (Cocos nucifera), olejek z mirry (Commiphora 
myrrha)*, tokoferol, glukonian wapnia, olej z nasion słonecznika 
(Helianthus Annuus), kamfora**, cytral**, kumaryna**, geraniol**, 
octan geranylu**, limonen**, linalol**, octan linalilu**, pinen**, 
terpineol**. 

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
**Naturalne składniki olejków eterycznych.

Składniki

Przechowuj w chłodnym, zacienionym miejscu. 

Przechowywanie 


